
RENDICIÓN DE CUENTAS 2024 
Cumplimiento de publicaciones 

ÁREA DE COMUNICACIÓN DIGITAL

No. DEPENDENCIA
PUBLICACIONES

OBSERVACIONES
NARRATIVA + INFORME # DE DÍAS INVITACIÓN # DE DÍAS

ÚLTIMA PUBLICACIÓN 
ARTE  + ENLACE

YOUTUBE

1 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL COMPLETO 15 COMPLETO 7 COMPLETO https://youtu.be/DVJ0DTM9OKs Ninguna

2

AZUAY

DIRECCIÓN PROVINCIAL AZUAY COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/1pymMjxKYIk Ninguna

3 CENTRO DE ESPECIALIDADES CENTRAL CUENCA COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/pqAo5bFg4JU Ninguna

4
CENTRO DE SALUD C MATERNO INFANTIL Y DE EMERGENCIAS 
CUENCA

COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO
https://youtu.be/mjev8RVrCZ4

Ninguna

5 HOSPITAL DE ESPECIALIDADES - JOSÉ CARRASCO ARTEAGA COMPLETO 15 NO CUMPLE 3 COMPLETO https://youtu.be/5V-bcpS9aTM Incumplen publicaciones de aportes/invitación

6

BOLÍVAR

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE BOLÍVAR COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/C8fiZv_XwJY Ninguna

7 HOSPITAL BÁSICO - GUARANDA COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/hmVbRLHHf-8 Ninguna

8 CENTRO DE SALUD B SAN MIGUEL DE BOLÍVAR COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/DB97G599mLM Ninguna

9

CAÑAR

DIRECCIÓN PROVINCIAL CAÑAR NO CUMPLE 12 COMPLETO 6 COMPLETO https://youtu.be/YE71t2s6HRQ Incumplen publicaciones de aportes/invitación

10
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
AZOGUES

NO CUMPLE 12 COMPLETO 6 COMPLETO
https://youtu.be/CvWjEdXwmMM

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

11
CRIE-CENTRO DE REHABILITACIÓN INTEGRAL ESPECIALIZADO 
AZOGUES

NO CUMPLE 11 COMPLETO 6 COMPLETO
https://youtu.be/TllK3o0j31k

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

12 CENTRO DE SALUD B  CAÑAR NO CUMPLE 11 COMPLETO 6 COMPLETO https://youtu.be/OlqHVmI1qKY Incumplen publicaciones de aportes/invitación

13
CENTRO CLÍNICO QUIRÚRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÍA LA 
TRONCAL

NO CUMPLE 6 COMPLETO 5 COMPLETO
https://youtu.be/dcmwkdPPAzg

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

14

CARCHI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CARCHI COMPLETO 15 COMPLETO 6 COMPLETO https://youtu.be/cldB-EzpMfc Ninguna

15
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
TULCÁN

COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO
https://youtu.be/43-oQ3qNKfs

Ninguna

16 CENTRO DE SALUD B  SAN GABRIEL COMPLETO 15 COMPLETO 6 COMPLETO https://youtu.be/zLv7FYhahPs Ninguna

17 CENTRO DE SALUD B  EL ÁNGEL NO CUMPLE 12 COMPLETO 6 COMPLETO https://youtu.be/pQBV-Aoxyic Incumplen publicaciones de aportes/invitación

18

CHIMBORAZO

DIRECCIÓN PROVINCIAL CHIMBORAZO COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/S__9L84k04Y Ninguna

19 HOSPITAL GENERAL - RIOBAMBA NO CUMPLE 13 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/6YDgZrP0JFk Incumplen publicaciones de aportes/invitación

20 PUESTO DE SALUD  CHUNCHI COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/yu0x8F9gF1M Ninguna

21 CENTRO DE SALUD B ALAUSÍ COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/t7Vwxtzh9NQ Ninguna

22 CENTRO DE SALUD A PARQUE INDUSTRIAL COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/oltBS21zOYo Ninguna

23
COTOPAXI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE COTOPAXI NO CUMPLE 8 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/jHdrY8VyLtM Incumplen publicaciones de aportes/invitación

24 HOSPITAL GENERAL - LATACUNGA NO CUMPLE 8 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/VfN8785DK3c Incumplen publicaciones de aportes/invitación

25

EL ORO

DIRECCIÓN PROVINCIAL EL ORO COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/9MZFHVCEzWg Ninguna

26 HOSPITAL GENERAL - MACHALA COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/YaBBaXPehGI Ninguna

27 CENTRO DE SALUD B SANTA ROSA COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/VCjzGmaMVac Ninguna

28 CENTRO DE SALUD B PORTOVELO COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/uRwFN0xOB7E Ninguna

29 CENTRO DE SALUD B PIÑAS COMPLETO 15 NO CUMPLE 4 COMPLETO https://youtu.be/beEYTllD5yg Incumplen publicaciones de aportes/invitación

30 CENTRO DE SALUD B PASAJE NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 4 COMPLETO https://youtu.be/z4v7RUiwkbk Incumplen publicaciones de aportes/invitación

31 CENTRO DE SALUD B HUAQUILLAS COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/ipiXwMFqWtw Ninguna

32
CENTRO DE SALUD C MATERNO INFANTIL Y DE EMERGENCIAS  
ZARUMA

COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO
https://youtu.be/g_rKUG3T86E

Ninguna

33

ESMERALDAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ESMERALDAS NO CUMPLE 5 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/PYpRz5FHosw Incumplen publicaciones de aportes/invitación

34 HOSPITAL BÁSICO - ESMERALDAS NO CUMPLE 5 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/gIrE3iArH_g Incumplen publicaciones de aportes/invitación

35 CENTRO DE SALUD B QUININDÉ NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/GVkRLmwd63w Incumplen publicaciones de aportes/invitación

36 CENTRO DE SALUD A SAN LORENZO NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/Ic3RsHM_5QI Incumplen publicaciones de aportes/invitación

37

GALÁPAGOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL GALÁPAGOS COMPLETO 15 NO CUMPLE 3 COMPLETO https://youtu.be/d2VM9HZQaqs Incumplen publicaciones de aportes/invitación

38 CENTRO DE SALUD A SAN CRISTÓBAL NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 3 COMPLETO https://youtu.be/RQPHN8weUl0 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

39 CENTRO DE SALUD A  SANTA CRUZ NO CUMPLE 11 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE https://youtu.be/RKzr4br0upo No cumple con la última publicación

40

GUAYAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL GUAYAS NO CUMPLE 12 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/eGv4_Cyzn0w Incumplen publicaciones de aportes/invitación

41 HOSPITAL DE ESPECIALIDADES - TEODORO MALDONADO CARBO NO CUMPLE 10 NO CUMPLE 3 COMPLETO https://youtu.be/qQYPDOXoBFc Incumplen publicaciones de aportes/invitación

42 HOSPITAL GENERAL - MILAGRO COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/-8LCjutgyn8 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

43 HOSPITAL GENERAL - NORTE DE GUAYAQUIL LOS CEIBOS COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/hUttNjVyDtM Ninguna
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YOUTUBE

44

GUAYAS

HOSPITAL BÁSICO - DURÁN NO CUMPLE 12 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/R-YzywfJkss Incumplen publicaciones de aportes/invitación

45
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
EFREN JURADO LOPEZ

COMPLETO 15 NO CUMPLE 2 COMPLETO
https://youtu.be/UzZ9upmGeHc

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

46
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
NORTE TARQUI

NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 3 COMPLETO
https://youtu.be/JyU8OvGj3no

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

47
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
SUR VALDIVIA

COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO
https://youtu.be/_jHBUZ3RFd4

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

48 CENTRO DE ESPECIALIDADES  BALZAR NO CUMPLE 9 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/FYcbG3tol5Y Incumplen publicaciones de aportes/invitación

49 CENTRO DE ESPECIALIDADES  DAULE NO CUMPLE 8 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/3g_Aaub7qPg Incumplen publicaciones de aportes/invitación

50 CENTRO DE ESPECIALIDADES CENTRAL GUAYAS COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/_17-yVWP49k Incumplen publicaciones de aportes/invitación

51 CENTRO DE ESPECIALIDADES LETAMENDI NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/Nrq4u1SkHZw Incumplen publicaciones de aportes/invitación

52 CENTRO DE SALUD B EL EMPALME NO CUMPLE 13 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/kayqSxKb3Y4 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

53 CENTRO DE SALUD B  BUCAY NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 2 COMPLETO https://youtu.be/vS0aMUAQdRg Incumplen publicaciones de aportes/invitación

54 CENTRO DE SALUD C NARANJAL NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/bfNjf4YfKEI Incumplen publicaciones de aportes/invitación

55

IMBABURA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE IMBABURA NO CUMPLE 11 NO CUMPLE 2 COMPLETO https://youtu.be/WfOJUk6X-WE Incumplen publicaciones de aportes/invitación

56 HOSPITAL GENERAL - IBARRA NO CUMPLE 11 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/Z6gVfPd-uVo Incumplen publicaciones de aportes/invitación

57 CENTRO DE ESPECIALIDADES OTAVALO NO CUMPLE 11 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/WWgVx__e3Go Incumplen publicaciones de aportes/invitación

58 CENTRO DE SALUD B ATUNTAQUI NO CUMPLE 12 NO CUMPLE 2 COMPLETO https://youtu.be/AcTybFVWk1o Incumplen publicaciones de aportes/invitación

59 CENTRO DE SALUD A  COTACACHI NO CUMPLE 12 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/3qTy7ne5DNc Incumplen publicaciones de aportes/invitación

60

LOJA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LOJA COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/QB0m9Pcd3ho Incumplen publicaciones de aportes/invitación

61 HOSPITAL GENERAL MANUEL YGNACIO MONTEROS COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/HlUie7L-w5A Incumplen publicaciones de aportes/invitación

62
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
CENTRAL LOJA

COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO
https://youtu.be/wv-6726GZwQ

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

63 CENTRO DE SALUD B PALTAS COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/_382IBz6Uss Incumplen publicaciones de aportes/invitación

64 CENTRO DE SALUD B CATAMAYO COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/ZVycVBTaKg8 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

65 CENTRO DE SALUD B MACARÁ COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/-GsybPUYm6w Incumplen publicaciones de aportes/invitación

66 CENTRO DE SALUD B CELICA COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/7KlFTxnF5mg Incumplen publicaciones de aportes/invitación

67 CENTRO DE SALUD B CARIAMANGA COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/_7ioClYHNRk Incumplen publicaciones de aportes/invitación

68

LOS RÍOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL LOS RÍOS COMPLETO 15 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE https://youtu.be/u2-zRN-FOhw Incumplen publicaciones de aportes/invitación

69 HOSPITAL GENERAL BABAHOYO COMPLETO 15 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE https://youtu.be/j6-aUCXF_rs Incumplen publicaciones de aportes/invitación

70 HOSPITAL GENERAL QUEVEDO COMPLETO 15 NO CUMPLE 2 COMPLETO https://youtu.be/O0uAelv5Lec Incumplen publicaciones de aportes/invitación

71 CENTRO DE SALUD A VINCES COMPLETO 15 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE https://youtu.be/Amoi1HZHURQ Incumplen publicaciones de aportes/invitación

72 CENTRO DE SALUD A VENTANAS COMPLETO 15 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE https://youtu.be/h-nBLhytnoY Incumplen publicaciones de aportes/invitación

73

MANABÍ

DIRECCIÓN PROVINCIAL MANABÍ COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/1CwBoL6iQ3E No cumple con la última publicación

74 HOSPITAL GENERAL - MANTA COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/XWw_wQ_mfOg No cumple con la última publicación

75 HOSPITAL GENERAL - PORTOVIEJO COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/fJLtslugZJo No cumple con la última publicación

76 HOSPITAL BÁSICO - CHONE COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/aLuBS--493o No cumple con la última publicación

77
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
JIPIJAPA

COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE
https://youtu.be/ap8l5y11Wxg

No cumple con la última publicación

78 CENTRO DE SALUD B PORTOVIEJO COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/LEX_5Ef1V-A No cumple con la última publicación

79
CENTRO DE SALUD C MATERNO INFANTL Y DE EMERGENCIAS BAHÍA 
DE CARÁQUEZ

COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE
https://youtu.be/N-j61OvrvoY

No cumple con la última publicación

80 CENTRO DE SALUD A PAJÁN COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/4eEPEwOudC0 No cumple con la última publicación

81 CENTRO DE SALUD A LOS ESTEROS COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/1WK17Qju6MY No cumple con la última publicación

82 CENTRO DE SALUD A EL CARMEN COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/-tzb8L_CYEM No cumple con la última publicación

83 CENTRO DE SALUD A CALCETA COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/Ysaqv7ug0Q4 No cumple con la última publicación

84

MORONA 
SANTIAGO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE MORONA SANTIAGO COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/sOHBNAGeTzA No cumple con la última publicación

85
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
MACAS

COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE
https://youtu.be/3YedGSMqOdo

No cumple con la última publicación

86 CENTRO DE SALUD B SUCÚA COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/0p8KQheLG8o No cumple con la última publicación

87 CENTRO DE SALUD A GUALAQUIZA NO CUMPLE 13 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/pYmGo6Y8XW0 No cumple con la última publicación

88
NAPO

DIRECCIÓN PROVINCIAL NAPO COMPLETO 15 NO CUMPLE 4 NO CUMPLE https://youtu.be/RlyQre462_Q Incumplen publicaciones de aportes/invitación
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YOUTUBE

89
NAPO CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA EL 

TENA
COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE

https://youtu.be/iI1Mq4rHoa0
No cumple con la última publicación

90
ORELLANA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ORELLANA COMPLETO 15 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/16kLfZqG9GM Incumplen publicaciones de aportes/invitación

91 CENTRO DE SALUD A EL COCA NO CUMPLE 10 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/eLmWFcbbbc4 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

92
PASTAZA

DIRECCIÓN PROVINCIAL PASTAZA COMPLETO 15 NO CUMPLE 3 COMPLETO https://youtu.be/-j2xclPJtXM Incumplen publicaciones de aportes/invitación

93 HOSPITAL BÁSICO EL PUYO COMPLETO 15 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/wDWvpwdUNAg Incumplen publicaciones de aportes/invitación

94

PICHINCHA

DIRECCIÓN PROVINCIAL PICHINCHA NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/1FYS5ECwGxs Incumplen publicaciones de aportes/invitación

95 HOSPITAL GENERAL SAN FRANCISCO DE QUITO NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/V1VMQlJmbXo Incumplen publicaciones de aportes/invitación

96 HOSPITAL DE ESPECIALIDADES - CARLOS ANDRADE MARÍN NO CUMPLE 10 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/m_ssJXj2NA8 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

97 HOSPITAL GENERAL - SUR DE QUITO NO CUMPLE 12 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/_8MPjZaT2uc Incumplen publicaciones de aportes/invitación

98
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
SANGOLQUÌ

NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO
https://youtu.be/B0UwfQHZ8ps

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

99
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
CENTRAL QUITO

NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 0 COMPLETO
https://youtu.be/ADndxCjsxac

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

100
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
CHIMBACALLE

NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO
https://youtu.be/XnExf2nGh60

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

101
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
COTOCOLLAO

NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO
https://youtu.be/gS3dlfPhX3w

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

102
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA EL 
BATÀN

NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO
https://youtu.be/sGUxw4xaGDo

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

103
CENTRO MÈDICO FAMILIAR INTEGRAL Y ESPECIALIDADES, DIÀLISIS 
LA MARISCAL

NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 0 COMPLETO
https://youtu.be/aCvHEc8F3I8

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

104
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
ELOY ALFARO

NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE Incumplen publicaciones de aportes/invitación

105 CENTRO DE ESPECIALIDADES LA ECUATORIANA NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE https://youtu.be/I0gnIxeJgLo Incumplen publicaciones de aportes/invitación

106 CENTRO DE ESPECIALIDADES SUR OCCIDENTAL NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE https://youtu.be/LzP5-xy0vK8 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

107 CENTRO DE ESPECIALIDADES COMITÉ DEL PUEBLO NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/Z9e8TFcZG4Y Incumplen publicaciones de aportes/invitación

108 CENTRO DE SALUD B CAYAMBE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/9FhLyiYbX-c Incumplen publicaciones de aportes/invitación

109 CENTRO DE SALUD B TABACUNDO NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/UKnkr8yKv0E Incumplen publicaciones de aportes/invitación

110 CENTRO DE SALUD A MACHACHI NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/fD2_kdiz-xk Incumplen publicaciones de aportes/invitación

111 CENTRO DE SALUD A AMAGUAÑA NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/qfO_Jm7oDG0 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

112 CENTRO DE ESPECIALIDADES SAN JUAN NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/CNcIAovoaTs Incumplen publicaciones de aportes/invitación

113 CENTRO DE SALUD A MACHACHI NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE https://youtu.be/fD2_kdiz-xk Incumplen publicaciones de aportes/invitación

114

SANTA ELENA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SANTA ELENA COMPLETO 15 NO CUMPLE 4 NO CUMPLE https://youtu.be/bbEEVRD2Td0 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

115 CENTRO DE ESPECIALIDADES LA LIBERTAD COMPLETO 15 COMPLETO 5 NO CUMPLE https://youtu.be/GgXxzD_2doY Video pendiente de enviar por el comunicador

116 HOSPITAL BÁSICO - ANCÓN COMPLETO 15 NO CUMPLE 4 NO CUMPLE https://youtu.be/jtKU_TDNpMA Incumplen publicaciones de aportes/invitación

117

SANTO DOMINGO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SANTO DOMINGO NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 4 COMPLETO https://youtu.be/cyTMnUYaieE Incumplen publicaciones de aportes/invitación

118 HOSPITAL GENERAL SANTO DOMINGO COMPLETO 15 COMPLETO 5 COMPLETO https://youtu.be/S5rGFaYsS1A Incumplen publicaciones de aportes/invitación

119
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
SANTO DOMINGO

NO CUMPLE 13 NO CUMPLE 4 COMPLETO
https://youtu.be/JIYJUFtq8Hs

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

120
SUCUMBÍOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL SUCUMBÍOS NO CUMPLE 13 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/0g0ngQqvqjo Incumplen publicaciones de aportes/invitación

121
CENTRO CLINICO QUIRURGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÍA 
NUEVA LOJA

NO CUMPLE 13 NO CUMPLE 1 COMPLETO
https://youtu.be/2_io8oQ9Hz4

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

122

TUNGURAHUA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE TUNGURAHUA NO CUMPLE 5 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/1qTOARC0yCg Incumplen publicaciones de aportes/invitación

123 HOSPITAL GENERAL AMBATO NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/H0kjFB1eFQg Incumplen publicaciones de aportes/invitación

124 CENTRO DE SALUD A  PÍLLARO NO CUMPLE 5 NO CUMPLE 0 COMPLETO https://youtu.be/qsNl6bJ63P8 Incumplen publicaciones de aportes/invitación

125 CENTRO DE SALUD A BAÑOS NO CUMPLE 4 NO CUMPLE 1 COMPLETO https://youtu.be/sb1U9MNZ4_w Incumplen publicaciones de aportes/invitación

126
ZAMORA 

CHINCHIPE

DIRECCIÓN PROVINCIAL ZAMORA NO CUMPLE 13 NO CUMPLE 4 COMPLETO https://youtu.be/Zf9YnpVkrkA Incumplen publicaciones de aportes/invitación

127
CENTRO CLÌNICO QUIRÙRGICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DÌA 
ZAMORA

NO CUMPLE 11 NO CUMPLE 4 COMPLETO
https://youtu.be/VyKPSqohnuk

Incumplen publicaciones de aportes/invitación

128 CENTRO DE SALUD A ZUMBA NO CUMPLE 14 NO CUMPLE 4 COMPLETO https://youtu.be/_OFLHSPhx6w Incumplen publicaciones de aportes/invitación
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RENDICIÓN DE CUENTAS 2024 
Cumplimiento de publicaciones 

ÁREA DE COMUNICACIÓN DIGITAL

No. DEPENDENCIA
PUBLICACIONES

OBSERVACIONES
NARRATIVA + INFORME # DE DÍAS INVITACIÓN # DE DÍAS

ÚLTIMA PUBLICACIÓN 
ARTE  + ENLACE

YOUTUBE

PROVINCIAS QUE COMPLETARON EL PROCESO 21

PROVINCIAS QUE INCUMPLIERON PUBLICACIONES DE LA FASE DE APORTES/INVITACIÓN 89

NO CUMPLEN CON LA ÚLTIMA PUBLICACIÓN 17

VIDEOS AÚN NO ENVIADOS POR LOS COMUNICADORES 0

TOTAL 127


